
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Έβρου». 

      
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθ. 10, 11, 12, 14, 16, 18, 21, 24 και 25 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/ τ.Α΄/19-5-2010) 

«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως αυτά τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2.  Τις διατάξεις των άρθ.  16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-05-

2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις», όπως αυτά τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθ. 1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350/40/83818/E3/19-05-2017 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-ΩΝ2) 

«Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890/Β’/31-5-2017) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών 

μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

                                            
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή, 24-07-2017  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /5633 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69133 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  

 Τηλέφωνο : 2531083531  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5



8. Την υπ’ αριθ. Φ.350/41/91740/E3/01-06-2017 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 71274653ΠΣ-Ψ0Φ) 

«Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.350/45/96039/E3/08-06-2017 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: Ω1964653ΠΣ-ΨΕΣ) 

«Τροποποίηση της Υπουργικής Απόφασης ορισμού επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε.». 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Καθορισμός της 

διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/E3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

12. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

13. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/E3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

15. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/43/113620/E3/05-07-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με τη θητεία των προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων, των προϊσταμένων 

διθέσιων και τριθέσιων νηπιαγωγείων, των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών κέντρων και των υπευθύνων τομέων  Ε.Κ.». 

16. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

17. Τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου, όπως αυτός καταρτίστηκε κατά τη συνεδρίαση 

του οικείου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Π/θμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) ως Συμβουλίου 

Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης  – Πράξη 14η/24-07-2017 - απόσπασμα της οποίας 

μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθ. 5507/24-07-2017 έγγραφο (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ) της 

Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου «Αποστολή πίνακα για κύρωση». 

ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

Κυρώνουμε τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Έβρου, όπως αυτός 

καταρτίστηκε από το οικείο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Π/θμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) ως Συμβούλιο Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών 

Εκπαίδευσης, κατά τη συνεδρίασή του – Πράξη 14η /24-07-2017 – ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

 

ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

I. 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ & 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣH 

II. ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 

& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙA 

ΣΥΝΟΛΟ 
I & II 

 

IIΙ. ΣΥΜΒΟΛΗ 

ΣΤΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ - 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤ

Α - ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΤΕΛΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 565201 ΠΕ70 5
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6,50 12,50 19,00 8,00 27,00 

2 ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 559602 ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΝΘΕΙΑΣ 5,30 12,50 17,80 7,92 25,72 

3 ΑΞΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 558728 ΠΕ70 5
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8,30 10,88 19,18 6,50 25,68 

4 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 555809 ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΑΛΑΓΙΑΣ 6,50 12,50 19,00 6,15 25,15 

5 ΤΣΕΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 578295 ΠΕ70 9
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5,80 11,40 17,20 7,39 24,59 

6 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 565721 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4,00 12,50 16,50 8,00 24,50 

7 ΚΥΒΙΡΤΖΙΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 558531 ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΪΣΤΡΟΥ 4,00 12,50 16,50 7,98 24,48 

8 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 573789 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 7,80 11,88 19,68 4,80 24,48 

9 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 562919 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3,90 12,56 16,46 7,97 24,43 

10 ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 565380 ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΔΙΔ/ΧΟΥ 5,00 12,50 17,50 6,88 24,38 

11 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 553428 ΠΕ70 12
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4,00 12,50 16,50 7,83 24,33 

ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5



12 ΓΚΑΪΝΤΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 576654 ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ – 

ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 
4,40 12,50 16,90 7,20 24,10 

13 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 574260 ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3,30 12,50 15,80 7,88 23,68 

14 ΑΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 558858 ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3,80 12,50 16,30 7,32 23,62 

15 ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 561412 ΠΕ70 9
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4,00 12,50 16,50 7,02 23,52 

16 ΟΥΡΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585126 ΠΕ70 
1

ο
 Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ – 

ΚΥΡΙΛΛΕΙΟ 
3,80 12,45 16,25 7,22 23,47 

17 ΧΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 580630 ΠΕ70 Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΥΡΑΣ 7,00 8,00 15,00 7,92 22,92 

18 ΠΑΤΡΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575326 ΠΕ70 10
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3,80 11,73 15,53 7,23 22,76 

19 ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 548486 ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΙΚΑΙΩΝ 2,00 12,50 14,50 7,92 22,42 

20 ΚΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 593431 ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 5,50 9,55 15,05 7,35 22,40 

21 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ-

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 553161 ΠΕ70 7

ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2,00 12,50 14,50 7,77 22,27 

22 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 579169 ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3,00 11,00 14,00 7,93 21,93 

23 ΓΚΟΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568809 ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1,30 12,50 13,80 7,87 21,67 

24 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 582564 ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1,80 12,00 13,80 7,60 21,40 

25 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 587769 ΠΕ11 2
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5,50 8,25 13,75 7,35 21,10 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 562819 ΠΕ70 5
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2,00 12,50 14,50 6,57 21,07 

27 ΝΤΟΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 551752 ΠΕ70 10ο Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 0,50 12,50 13,00 8,00 21,00 

28 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 565691 ΠΕ70 3ο Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 0,50 12,50 13,00 8,00 21,00 

29 ΒΟΥΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 566232 ΠΕ70 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0,50 12,50 13,00 8,00 21,00 

30 ΤΕΤΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 574054 ΠΕ70 12
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 0,50 12,50 13,00 8,00 21,00 

31 ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 576621 ΠΕ11 1
ο
 Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 0,50 12,50 13,00 7,97 20,97 

32 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 553586 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΔΙΔ/ΧΟΥ 0,50 12,50 13,00 7,92 20,92 

ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5



33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 565211 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 0,50 12,50 13,00 7,92 20,92 

34 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 578130 ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΔΙΔ/ΧΟΥ 0,50 12,50 13,00 7,87 20,87 

35 ΜΠΑΡΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 551342 ΠΕ70 6ο Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 

ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ 

0,50 12,50 13,00 7,83 20,83 

36 ΜΠΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 572339 ΠΕ06 4
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 0,50 12,50 13,00 7,83 20,83 

37 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 559318 ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0,50 12,50 13,00 7,61 20,61 

38 ΚΟΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560319 ΠΕ70 6
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 0,50 12,50 13,00 7,55 20,55 

39 ΣΤΡΑΤΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 560114 ΠΕ70 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΧΗΛΗΣ 0,50 12,50 13,00 7,55 20,55 

40 ΓΚΙΡΤΖΑΛΗ ΑΘΗΝΟΥΛΑ 568773 ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΥΧΕΡΟΥ 0,00 12,50 12,50 7,87 20,37 

41 ΓΡΟΥΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 553438 ΠΕ70 Δ.Σ. ΡΙΖΙΩΝ 0,00 12,50 12,50 7,83 20,33 

42 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 576938 ΠΕ11 Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 0,00 12,50 12,50 7,83 20,33 

43 ΔΡΑΣΙΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 575208 ΠΕ70 6
ο
 Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 

ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ 
0,50 12,50 13,00 7,32 20,32 

44 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΖΩΗ 582010 ΠΕ70 8
ο
 Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1,50 10,88 12,38 7,92 20,30 

45 ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 572265 ΠΕ06 4
ο
 Δ.Σ. ΔΙΔ/ΧΟΥ 1,30 10,95 12,25 7,97 20,22 

46 ΚΑΠΟΥΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 560938 ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. ΦΕΡΩΝ 0,00 12,50 12,50 7,43 19,93 

47 ΜΠΟΝΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 570961 ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 0,50 12,50 13,00 6,70 19,70 

48 ΤΖΙΡΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 558842 ΠΕ70 4
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4,50 7,50 12,00 7,47 19,47 

49 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555703 ΠΕ70 7
ο
 Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0,00 12,50 12,50 6,83 19,33 

50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 560681 ΠΕ70 4
ο
 Δ.Σ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 0,00 12,50 12,50 6,58 19,08 

51 ΞΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 609332 ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΕΒΡΟΥ 5,00 6,00 11,00 7,98 18,98 

52 ΔΕΜΙΣΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593856 ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ 2,50 8,25 10,75 7,88 18,63 

53 ΤΡΙΓΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 605211 ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 1,50 8,50 10,00 7,92 17,92 

54 ΚΑΛΠΑΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 581304 ΠΕ70 12
ο
 Δ.Σ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1,50 10,00 11,50 5,83 17,33 

ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5



55 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 600917 ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΥΧΕΡΟΥ 3,90 5,25 9,15 7,90 17,05 

56 
ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 589114 ΠΕ70 6
ο
 Δ.Σ. Ν. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 

ΕΥΓΕΝΙΔΕΙΟ 
1,30 9,05 10,35 6,68 17,03 

57 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 606816 ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1,30 7,63 8,93 7,93 16,86 

58 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 609553 ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΠΛΟΥ 3,80 1,46 5,26 7,80 13,06 

59 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 603351 ΠΕ11 5
ο
 Δ.Σ. ΔΙΔ/ΧΟΥ 0,50 5,25 5,75 6,08 11,83 

60 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586688 ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 0,50 2,18 2,68 7,47 10,15 

 

    
       

Η ισχύς του πίνακα ξεκινά με την τοποθέτηση των στελεχών και λήγει την 31η Ιουλίου 2020. 

 

 
 

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 
                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου (για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και την ιστοσελίδα της υπηρεσίας) 

2. Αναφερόμενοι (με την ευθύνη της Διεύθυνσης) 

 

ΑΔΑ: 78ΞΔ4653ΠΣ-3Ι5


		2017-07-25T09:32:58+0300
	Athens




